[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  06.12.2022                                                                                                                  № 189-р
О выделении нежилых помещений,

расположенных по адресу: Ленинградская область,

Выборгский район, п. Глебычево, ул. Мира, д. 4а.
В целях наиболее эффективного использования нежилых помещений, расположенных по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п. Глебычево, ул. Мира, д. 4а:
1. Выделить из состава нежилого здания с кадастровым номером 47:01:1320001:l20, площадью 875,9 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п. Глебычево, ул. Мира, д. 4а, два помещения:
- помещение 1 общей площадью 795,7 кв.м., состоящее из помещений, обозначенных на поэтажном плане как № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45.47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62.
- помещение 2 общей площадью 80,2 кв. м., состоящее из помещений, обозначенных на поэтажном плане как помещения № 26,27,28,29,30,31,32.
      2. После проведения государственной регистрации внести изменения в реестр казны  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 С.Е.Сахаровский
Разослано: в дело, отдел землепользования и муниципального имущества, на официальном сайте МО «Приморское городское поселение», Почта России.